
SMLOUVA
o pří pravě a organizaci výjezdní ho zasedání  pedagogů

Úč astní ci smlouvy:

1. Základní  š kola a mateřská š koIa Praha 5 - Radlice, Radlická140l1'l5
Radlická 1401115, 150 00 Praha 5 - Radlice

lČ :  69781931

Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s., č í slo ú č tu: 130889389 /  08oo

V zastoupení :  Mgr. Dalibor Neckář, ředitel š koly

Dále jen ,,š kola"'

2. Spolek pro podporu dětské  rekreace a zdraví
Bezděkovec 30, 335 01 Mileč

lČ : 04762223 (není plátce DPH)

Bankovní  spojení :  Fio banka, č í slo ú č tu: 2900955397 l 2010

V zastoupení :  lng. Hana Heligrová, předseda spolku

Dále jen,,organizátor".

Úč astní ci uzaviraji tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je spolupráce smluvní ch stran při organizaci výjezdní ho zasedání  pedagogŮ š koly
v termí nu 28' 8. - 30.8.2022 pro minimálně 30 osob (dále jen ,,minimální  kapacita") a maximálně 35 osob
(dále jen ,,maximální  kapacita")'

2. organizátor se zavazuje:
2.1' Zajistit pro š kolu dodavatele jednotI ivých služ eb:

1' Přepravu zájezdovým autobusem od budovy š koly do mí sta ubytování  a zpé t'
Odjezdy autobusu jsou:
o dne 28. 8.2022 v dopolední ch hodinách od budovy zŠ  Raolicra, Praha 5;
o dne 30. 8' 2022 v dopolední ch hodinách z mí sta ubytování  zpět ke š kole.

Přesný č as odjezdu na pobyt a návratu z pobytu bude š kole upřesněn v týdnu před zahájení m
pobytu.

2. Ubytování  v ResoÉ  & Wellness hoteIu orlí k *  adresa: Vystrkov 179, 262 72 Kozárovice.
Ubytování je zajiš těno ve 2 aŽ 7 lů Žkových apartmánech na vedlejš í  hotelové  budově. KaŽdý
apartmán má vlastní sociální  zaŤ í zení , v některých apartmánech se nachází i vybavená kuchyň.
Ubytování  je zajiš těno vč etně lů Žkovin.
Nástup na ubytování  v den pří jezdu 28' 8' 2022 po 14'00 hod.' vyklizení  pokojů  v den odjezdu 30. B.
2022do 10:00 hod.

3. Stravování formou plné  penze' Stravování  zač í ná obědem dne 28' B. a konč í  sní daní  dne 30. B'

4' V neděli 28. B. 2022 bude zajiš těna več eře formou grilování  (kuřecí , vepřové  maso, rumpsteak,
zeleninové  mí sy, pří lohy) v zahradní  restauraci hotelu'

2.2' Za1istit dalš í  sluŽby dle dohody obou smluvní ch stran (wellness sluŽby, pronájem sportovní ch ploch,
obč erstvení nad rámec plné  penze apod').

2.3. Nejpozději 3 dny před odjezdem zaslat na š kolu (poš tou, e-mailem) podrobné  pokyny k pobytu, informace
o č asu odjezdu, tel. spojení  na odpovědnou osobu apod.

"* 1*



2.4' Chránit v pozici správce osobnÍ ch ú dajů  veš keré  osobní  ú daje, které  mu budou v souvislosti s konání m
pobytu sděleny, a to v souladu s naří zení m GDPR (Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679), jakoŽi zákonem č . 11012019 Sb. o zpracování  osobní ch ú dajů . organizátor bude postupovat v
souladu se svou vnitřní  směrnicí  pro zacházení  s osobní mi ú daji vycháze1í cí  z GDPR (vnitřní  směrnice
organizátora je pří lohou té to smlouvy).

g. Š tola se zavazuje
3.1. Zajistit obsazenost zá4ezdu na minimální  poč et 30 platí cí ch ú č astní ků '
3'2. Nejpozději 3 dny před nástupem na pobyt dodat finální  poč ty Úč astní ků '
3.3. Pří padné  překroč ení  maximální  kapacity lze uč init pouze po vzájemné  dohodě smluvní ch stran.

organizátor po dohodě s ubytovatelem rozhodne o pří padné m navýš ení  maximální  kapaciý s ohledem na
kapacitní  moŽnosti hotelu.

3'4' Zaplatit dohodnutou cenu pobytu na bankovní Úč et organizátora podle ní Že uvedených platební ch
podmí nek.

4' PIatební  podmí nky
4.1. organizátor se zavazuje zajistit takové  dodavatele sluŽeb, aby celková souhrnná nepřesáhla č ástku

5.290,- Kč  za osobu. Cena zahrnuje sluŽby uvedené  v bodě 2.1.

4.2' organizátor se zavazuje zajistit proplacení sluŽeb dodavatelů  z celkové  č ástky vybrané  od š koly'
4'3. Dalš í sluŽby (wellness sluŽby' pronájem sportovní ch ploch, obč erstvení  nad rámec plné  penze apod.)

budou ú č továny zvláš ť  dle reálných objednávek.
4.4. Celkovou cenu uhradí  š kola na bankovní  ú č et organizátora po realizaci pobytu nejpozději do 30' 10' 2022.

5. Stornopodmí nky
5.1. Š kola mů Že od smlouvy jednostranně odstoupit jen v pří padě zvláš ť  závaž né ho poruš ení některé  ze

smluvní ch povinností organizátora, pří p. kdykoli při dodrŽení těchto storno podmí nek:
. 10o/o při zruš ení  Úč asti 31 a ví ce dní  před zahájení m pobytu;

. 30o/o z celkové  ceny pobytu přizruš ení ú č asti mezi 30_15 dní před zahájení m pobytu;

. 50o/o z celkové  ceny pobytu při zruš ení  ú č asti mezi 14-4 dny před zahájení m pobytu;

. 1000Á z celkové  ceny pobytu při zruš ení  ú č asti 3 dny a mé ně před zahájení m pobytu.
(Celková cena je stanovena jako souč in souhrnné  ceny pobytu za osobu a minimální  kapacity.)

5.2. organizátor je oprávněn odstoupit od smlouvy v dů sledku tzv. ,,vyš š í  moci", t j. z dů vodů , kteým nebylo
moŽno zabránit, č i je při uzaví rání  smlouvy předví dat. V takové m pří padě je organizátor povinen vrátit
š kole veš kerá poskytnutá peněŽitá plnění v plné  výš i do 14 dnŮ od doruč ení  pí semné ho odstoupení od
smlouvy.

6. Závěreč ná ustanovení
6.1. Změna smluvní ch podmí nek je moŽná jen pí semně, dohodou obou smluvní ch stran, dodatkem k té to

smlouvě.
6.2. Smlouva má dvě strany, ve dvou originálech, po jednom pro kaŽdou smluvní  stranu. Smluvní  strany svým

podpisem potvrzují , Že smlouvě rozumějí  a s její m obsahem bezvýhradně souhlasí .
6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu druhou ze smluvní ch stran'

sP; i{ .LEK PRO
podporu dětské  rokÍ Eaco a zdraví

Bozděkovec 30, 335 01 MilEč

lČ :  04762223
Zókls'j,' ' { !ol '' 

q 'rrlltřlkú r š kola" -pitril S - ; l',At''* ' 'Lrti: t i l:  1{ 0/ ll5
' '-"1-řI r,,; : ','l't., 'l org'inle "re 

; ' -'' ' 
l5U 0'l I 'uhe 5 ',: '

22. srpna 2022 JJ A" d6,e<
Datum

-2-

Datum


